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Møtedato 7.mars 14.mars 21.mars 28.mars Mars totalt 

Fremmøte 30 32 Påske Påske  

Fremmøteprosent 69,77 74,42   72,10 

 

Møtedato 4.april 11.april 18.april 25.april April totalt 

Fremmøte 30 27 31 34  

Fremmøteprosent 68,18 64,29 73,81 75,76 70,51 

 

 

 

Møte 7. mars 2016 
 

Tema: Gjør som mora di sier v/Finn Schjøll 

 

 

 

Finn laget 8 buketter mens han underholdt 

med historier fra sitt liv.  Han vokste opp i 

Horten.  Mor var fra Arnadal, og lærte ham å 

arbeide, at det var viktig med orden og at det 

enkle var best.  Han begynte å luke da han var 

4, og han tjente 

penger slik at han 

kunne kjøpe seg den 

sykkelen han ville 

ha. 

 

Vi ble oppfordret til å kjøpe lodd.  Det var ikke årer nok, så vi måtte gå over til 

papirlodd for å få nok.  Gevinstene var de 8 bukettene med vaser gitt av Finn.  Det 

ble kjøpt lodd for ca 10 000,  Beløpet gikk til Ingrid Bjørnovs arbeid for 

mennesker med Downs syndrom. 

 

Møtet var et fellesmøte med Færder.  Referenten antar at det var ca 80 tilstede.  Det er rekord i moderne tid. 

 

Referent :  KF Müller 

 

 

  

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

MARS OG APRIL 2016 
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Møte 14. mars 2016 
 

Tema: Glimt fra Nøtterøy og verden for 50 år siden v/ Einar Aaraas 

 

Foredragsholderen var nok hovedgrunnen til det gode frammøtet.  Han snakket om 

været, Fred Anton Maier, kommunesammenslutning og blokker i Vestskogen.  

Han var inne på ordfører og rådmann.  Veispørsmålet var viktig, og planene for 

veier i alle retninger var store. 

 

For oss som har levd i noen år, var dette en fin oppfriskning. 

 

 

 

Referent : KF Müller 

 

 

Møte 4. april 2016 
 

Tema : Hvordan gjøre forretninger i China ved Bent Wessel Aas i Kongsberg Automotiv 

 

Kongsberg Automotive startet som en del av Kongsberg Våpen, men ble senere etablert for 

seg med særlig henblikk på alt som trengs til biler: 40% personbiler og 60% lastebiler og 

tyngre kjøretøyer – ikke minst gearskifter, styremekanismer, kopler o l. Liten publisitet i 

Norge fordi kundene ikke befinner seg her. Til gjengjeld har KA til sammen elleve millioner 

ansatte fordelt på mange land. 

 

Startet i Kina i 2001, samme år som Kina gikk inn i TWO. Nå tre fabrikker i Shanghais 

nærområde. Enorm utvikling innen bilproduksjon i Kina. Fra 4 mill i 2004 til 20 mill nå. 

 

 

Hva er viktig når en etablerer seg i Kina? 

 Relasjoner, personlige relasjoner. Skamkultur – ikke miste ansikt. Folk bor tett 

 Utfordringene omkring korrupsjon. Må ikke satse på joint venture. 

 Prisfastsettelser som ikke følger vestlig tankegang 

 Rudimentært rettsvesen 

 

For tiden går Kina tyngre økonomisk. Mange problemer: delvis avhengig av et EU i krise, voksende 

lønnsomkostninger, gjeldsbyrden, boligboblen, aldrende befolkning, forurensning. 

Kina fortsetter å vokse. Konkurransen fortsetter å vokse. Men kineserne er flinke folk – til dels med gode 

skoler. 

 

Alt i alt: ha respekt for folk og kultur, for hierarkiet, for historien - bl a at vestmaktene har en stygg 

koloniseringshistorie også i relasjon til Kina (jfr Opiumskrigene!) Og Conficius er viktigere enn Mao! 

 

Referenten kvitterer for en meget interessant aften. 

Øystein Thelle 
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Møte 11. april 2016 

 
De nye komiteene møttes, egne møtereferat fra de enkelte komiteene er distribuert separat. 

 

 

Intercitymøte 18. april 2016 i aulaen på Teigar ungdomsskole  
 

Tema : Politi i endring ved politimester i Oslo Hans Sverre Sjøvold 

 

Etter kaffe i tilstøtende rom, ble kveldens foredragsholder introdusert av 

klubbens president, Signar Idland. 

 

Vi fikk en omfattende og interessant utredning med tre hovedfoci: 

 

 Kriminalitet og demografi 

 Nærpolitireformen – presset størst i byene 

 Teknologisk utvikling – herunder internett og sosiale media.  

            Store krav til kompetanse. 

 

 

 

Politimester Hans S. Sjøvold 

 

Kriminaliteten går ned! Særlig vinningskriminaliteten. Mishandling i nære relasjoner går derimot opp. 

Befolkningen vokser – ikke minst i de store byene, som Oslo. Sammen med Asker og Bærum har Oslo nå et 

innbyggerantall på 840 000. Press på infrastruktur og på tjenester. 

Økt innvandring – men foreløpig ikke ansatser til parallellsamfunn hos oss. Til dels takket være mye godt 

arbeid fra mange instanser. Tillit må bygges opp i ‘fredstid’. 

Utfordring: Schengen-avtalen, Dublin-avtalen, flyktningestrømmen og den frie flyt av mennesker innenfor 

området. 

Ungdom roter seg iblant uforvarende opp i situasjoner det er vanskelig å komme ut av (sosiale medier - 

overgrep). 

 

  

 
Vårt Intercitymøte var meget godt besøkt, og aulaen på 

Teigar Ungdomsskole var fylt godt opp med ca. 170 

personer 

 

 

 

 

 

Mye interessant informasjon, mange spennende perspektiver fra en som mestrer både jobben og 

formidlingen. Og en livlig spørsmålrunde etter foredraget. 

 

Referent : Øystein Thelle 
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Møte 25. april 2016 
 

Tema : Nye Færder kommune ved ordførerne Bente Kleppe Bjerke og Roar Jonstang 

 

Ovennevnte ordførere orienterte Nøtterøy Rotary Klubb om 

sammenslåing av Tjøme og Nøtterøy i Bankens lokaler den 

26.04.16. 

I korte trekk gjengis følgene : 

Rådmennene i Tønsberg, Nøtterøy og Tjøme fikk sommeren 2014 i 

oppdrag å videreføre utredninger om kommunesammenslåing. 

Kommunestyrene vedtok at det skulle fremmes sak om 

prosjektbeskrivelse for det videre arbeidet for bystyrene i okt 2014. 

Utredningen om sammenslåing av de tre kommunene ble avsluttet etter vedtaket i kommunestyret den 11. 

februar. Sammenslåing med Tønsberg er ikke aktuelt nå. Det ble videre bestemt å arbeide og bygge ny 

kommune sammen med Tjøme og Nøtterøy.  

Tjøme kommunestyre vedtok den 28. okt 2015 å invitere Nøtterøy kommune til forhandlinger om etablering 

av ny kommune. Den 4.november takket Nøtterøy kommunestyre ja til invitasjon.  

Det ble arrangert et folkemøte for innbyggerne på Tjøme og Nøtterøy den 24. nov. 

 

I felles kommunestyremøte den 20. jan 2016 vedtok Nøtterøy og Tjøme 

å sende søknad om sammenslåing av de to kommunene til Kommunal 

og moderniseringsminister Jan Tore Sanner. Navnet på den nye 

kommunen vil bli Færder kommune. 

 

 

Den 18. mars ble søknad om sammenslåing av kommunene vedtatt med kongelig resolusjon i statsråd. 

Det vil videre bli gjennomført ekstraordinært kommunestyrevalg høsten 2017. Kommunestyret skal ha 47 

representanter. 

Det er etablert en fellesnemd, som består av kommunenes formannskap samt gruppelederne som ikke er 

representert i formannskapet. 

Ny rådmann for Færder kommune blir Torill Ek. 

Boplikten på Tjøme opprettholdes. 

Referent : Per A Olsen 

 


